Swiecie, dnia 20 lipca 2022 r.
OR-IN.271.25.2022
Do Wykonawcéw

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym bez
mozliwosci negocjacji pn. ,,Budowa drogi gminnej — ulicy Dtugiej w Sulnowie wraz z budowg
kanalizacji deszczowej i oswietlenia ulicznego.”

Ogtoszenie o zamowieniu zostato opublikowane w BZP pod numerem nr 2022/BZP
00250025/01 w dniu 2022-07-12.

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U.z2021r., poz. 1129 z pdin. zm.) Wykonawcy zwrdcili sie do Zamawiajgcego o
wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia na przedmiotowe zadanie. Na
podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajacy udziela wyjasnien dotyczgcych
dokumentéw zamodwienia:

Ponizej tresé pytan i odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy zgodnie ze specyfikacjg warunkéw zamowienia powinny by¢ 33 stupy oswietleniowe
oraz kabel YAKXS 4x35?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zgodnie ze specyfikacja nalezy zamontowac 33 stupy
oswietleniowe, kabel YAKXS 4x35mm? oraz bednarke ocynkowang 25x4mm?,
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